**AB UNIuersis Ep̄is
 ET PRAESBYTERIS ADCLAMATUM EST.**

Ex audire p̄ hilario uita. d. vi. haec confirmamus haec docemus
 d. viij. haec tenenda sunt haec seruanda sunt. d. v. doctrine
 uita gratias agimus. d. x. ista uita per petuo seruentur confessio

rogamus. D. xv. p. dominum petrum ut in perpetuo seruentur rogamus.

D. viii. haec p. sumptionum quam fiat. D. x. qui haec uolauerit in se inueniet.

D. vii. & facto silentio. **HILARUS EPS DIXIT.**

Proterea fr̄s noua & inaudita sicut ad nos missis de his panis episcolis sub certa relatione puenit. In quibusdam locis per ueritatē semina subinde nascuntur. Deniq; nonnulli episcopatum qui nisi meritis pcederent datur. Nondum in unum sed hereditariū putant esse compendium & credunt fieri res caducas atq; mortalis ita sacerdotium uelud legati aut testamentario iure posse dimitti. Nam pleriq; sacerdotēs in mortuis confinio constituti in locum suum feruntur. Alios designatis nominibus subrogare ut scilicet non legitima expectetur electio. sed de func̄ gratificatio p̄ populi habeatur ad sensu. Qd̄ quam graues sit etiamate. atq; ideo si placet & iam hanc licentiam generaliter de ecclesiis auferamus. ne qd̄ turpe dictu est homini seputa debere qd̄ dī est. Ut autē qd̄ ad nos platu ē. ad uram & iam possit puenire noticiam. hispanorum fratru ut coeporū nr̄orū scripta legantur. Paulus notarius recitauit.

BEATISSIMO ET APOSTOLICA REUERENTIA.

anobis xp̄o colendo pap̄ hilario astantur & uniuersi ep̄i t̄ra cons̄s prouinc̄e.

III Quoniam curam apostolatus uester de p̄uinciarū suarū sacerdotibus gerat filio nr̄o inlustri uincencio duce p̄uinc̄e nr̄e referente cognouimus. Cuius impulsu uocā nr̄m in ausu scribendi p̄n ad uocatione surrexit. Ergo prouinc̄ali litterario sermone debita coronatur & obsequia deferentes. Hisque sumus ut indignatione que ceteros & iam humilitatem nr̄am in orationibus suis imitē habere dignemini. Beatissime & apostolica reuerentia in xp̄o anobis colende pater. Illud specialius deprecantes ut factū nr̄m qd̄ t̄n uoto pone om̄s p̄uinc̄as que exemplo uetustatis innotatū nr̄am deferatur. Per pensis adsertionibus nr̄is roborare dignemini. & cum legeret ab uniuersis ep̄is & p̄b̄is addamatum ē. ex aud̄ xp̄e hilario uita dictum ē. x. haec p̄ sumptionum quā fiat. D. vi. que dī sunt ab homine dari non possunt. D. ē. vi. p̄ dominū petrum ut in p̄petuum seruentur. D. v. haec ut reseruentur rogamus.

Hilarus ep̄s dixit lege. paulus notarius recitauit. ep̄s uero. hiensium
 ciuitatis. sc̄i nundinarius sortem expleuit conditionis humane. hic ep̄s
 uenerabili fratris hermeo quem ipse antea in diaecese suanobis
 uolentibus constituerat. Derelinquens ei q̄d potuit habere paupertas
 sub p̄me uoluntatis arbitrio in locum suū ut substitueretur optauit.
 sed defuncti iudicium in eius meritū non uacillat. & cum legeret & p̄bur
 ep̄s eō sensu surgens dixit. Illud licuit hoc non licuit successoris d̄i da
 auctoritate uia resistite huic rei p̄ apostolatū ur̄m. hilarus ep̄s dixit.
 p̄ curaque ceperat. paulus notarius recitauit. siquidem omnis clerus
 & plebs eiusdem ciuitatis & optami & plurimi puinciales. ut idem eius locū
 obseruar & a nob̄ sperauer̄ dato consensu. post cogitantes defuncti iudicium
 & p̄bantes eius uitam. & eorum nobilitatē atq; multitudinem qui petebant.
 simul & utilitatem ecclesie memoratē optimū duximus. Ut tanto
 sacerdoti qui ad diuina migrauerat non minoris merita substitueretur
 antistes p̄sertim cum ecclesia illius municipii. In qua antefuerat ordinatus
 semp̄ huius ciuitatis ecclesie fuisse dioecesis constat. Ergo suppliciter
 p̄camur apostolatū ur̄m. ut humilitatis nr̄e q̄ diuiste a nob̄ uidetur factū
 ur̄a auctoritate firmetas. Tandudum sane que facta fueramus litteris nr̄is
 de p̄sumptione filiam ep̄i. & miramur q̄ nulla apostolatū ur̄i responsa
 suscepimus. Nunc haec eadem suggerentes petimus. ut quid super his rebus
 nos dignemini informare. & ne forsitan p̄neglegentiam portatoris aut
 p̄longinqui itineris difficultatem humilitatis nr̄e ad uos scripta n̄ potuerint
 ex hoc negotio puenire & cum suggestionem nr̄am maluimus iterare
 & subscripao. Orantem p̄ nob̄ sc̄m apostolatū ur̄m iugiter diuina con
 feruet & sentat nob̄ omnibus & ecclesie sue. Domine uere m̄ sc̄ apostolice
 papa hilarus ep̄s dixit. alia epistola recitatur. paulus notarius
 recitauit. **HILARUS EP̄S. DIXIT.**